
‘ 

1 
 

DOM nº 1672, ano 45, de 04 de outubro de 2023 - SUPLEMENTO 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

PORTARIA Nº. 242-A/2023. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo Art. 18, VIII da Lei Orgânica Municipal, e nos 
termos da Lei Municipal nº 698/2015, de 13 de fevereiro de 
2015, alterada pela Lei Municipal nº 898/2021, de 02 de 
dezembro de 2021, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. NOMEAR os Senhores: JOAO DE DEUS 

OLIVEIRA DE LIMA, CPF nº 697.882.274-49, Secretário 
Municipal de Serviços Públicos, Agricultura e Meio Ambiente; 
MATHEUS DE ARAÚJO AMORIM, CPF nº 107.708.764-04, 
Engenheiro, CREA-PB nº 161716009-1; e MANOEL 
EPITÁCIO DE OLIVEIRA, CPF nº 040.234.304-20, 
Secretário Municipal de Obras, para sob a presidência do 
primeiro, comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA FINS DE DESAPROPRIAÇÃO, nos termos 
do Decreto Municipal nº 337/2023, de 04 de outubro de 2023. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra 

Cavalcanti, Dona Inês/PB, em 04 de outubro de 2023. 
       
  
 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

 
 
 


